

Protokół Nr 5/2012
Posiedzenia Komisji Budżetowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 18 maja 2012 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1

Przewodniczący Komisji Budżetowej Marek Kwiatkowski otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.

W posiedzeniu wzięli udział sześcioro członków Komisji oraz zaproszeni goście.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Marek Kwiatkowski przedstawił porządek obrad i poddał pod głosowanie.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.2

Przewodniczący Komisji Marek Kwiatkowski poddał pod głosowanie protokół ostatniego posiedzenia komisji.

Protokół został jednogłośnie przyjęty.

Ad.3

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok.

Jan Golonka Starosta Nowosądecki przedstawił projekt uchwały, w części dotyczący udzielenia dotacji na Fundusz Wsparcia dla Karpackiego Oddziału Straży Granicznej uzasadniając, iż wsparcie Straży Granicznej w kwocie 20.000 zł jest konieczne. Oddział Straży Granicznej wielokrotnie wspomagała służby ratownicze m.in. w trakcie ostatnich powodzi nawiedzających Sądecczyznę, jak również zawsze wspiera działania prewencyjne Policji.

Przewodniczący Komisji Marek Kwiatkowski poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok.

W wyniku głosowania **projekt uchwały został jednogłośnie zaopiniowany.**

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 4/5

Przewodniczący Komisji RPN Marek Kwiatkowski podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie Komisji.

Przewodniczący
Komisji Budżetowej RPN
M. Kwiatkowski
Marek Kwiatkowski

Protokołowała:
Monika Dziejzina